[bookmark: _GoBack]第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日

　座間市教育委員会教育長　殿

　　　　　　　　　　　　　　     団　 体 　名

　　　　　　　　　　　　　　     住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　     代表者職氏名

　　　　　　　　　　　　　       電話番号

年度座間市社会教育活動推進委託事業指定申請書

座間市社会教育活動推進委託事業実施要綱第５条に基づき、委託事業を受けたく関係書類を添えて申請します。

　　　　１ 委託事業申請額　　　　　　　　　     　　　円

第２号様式（第６条関係）
座間市指令教生第　　 号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

代表者職氏名

年　月　日付けで申請のあった、　　　　年度座間市社会教育活動推進委託事業については、座間市社会教育活動推進委託事業実施要綱第６条の規定により次のとおり事業委託する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　座間市教育委員会長教育長  　印

１　委託事業名

２  委託期間　　　　　　　　年　　　月　　　日　から

　　　　　　　　　　　    　　　年　　　月　　　日　まで

３　委託金額　　     　　　　　　　　　　　　円

第３号様式（第６条関係）

請　　　　　　　　書

　　年　　月　　日付け座間市指令教生第　　号で委託決定を受けた事業については、座間市社会教育活動推進委託事業実施要綱第６条に基づき委託事業を請けます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　座間市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　     団　 体 　名

　　　　　　　　　　　　　　     住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　     代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

１　委託事業名

２　委託期間　　　　　　　　 年　　月　　日　から

　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　まで

３　委託金額　　　　　　　　   　　　　　　　円

第４号様式（第９条関係）
年　　月　　日

　座間市教育委員会教育長　殿

　　　　　　　　　　　　　　     団　 体 　名

　　　　　　　　　　　　　　     住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　     代表者職氏名

　　　　　　　　　　　　　       電話番号

年度座間市社会教育活動推進委託事業実績報告書

　年　　月　　日付け座間市指令教生第　　　号で委託を受けた事業が完了したので、座間市社会教育活動推進委託事業実施要綱第９条の規定に基づき実績を報告します。

１　委託事業名

２　受託金額    　　　　 　　　　　　　　　　　　　　円